(1) καὶ εἰς. (2) ὑφ' ἐαυτῶν, alii ὑφ' αὐτῶν.
 (3) ἔγραφον melius ex veteri libro.
 (4) οἱ. (5) λογοποιεῖσθαι.

conomis eiicere eum ex numero Chartulariorum.
 Fiunt autem ad scrinium Orientis Chartularii
 XV. ad Asianæ XVI. ad Ponti XV. ad Dome-
 sticorum XV. ad Thraciæ VIII. ad Antiochi
 VI. ad Calopodii VI. ad Expenfarum X. ad Le-
 gatorum IX. Accipiunt vero ex consuetudine de
 emphyteuticis contractibus quinquagesimam, de
 conductionibus & reliquis centesimam. Si vero
 supra illum numerum Chartularius fiet: eiiciatur
 & præstet ecclesiæ libras XV. & qui eum fecerit,
 libras XX. Cum magna inquisitione œconomi
 rationes reddent, ex sententia Patriarchæ, sum-
 ptus facti ab emphyteutis, & conductoribus, ac
 dispensatoribus, singulique œconomi inquirent
 in ea administratione, ac regione, in qua unuf-
 quisque est. Reliquarum vero curam gerent ex
 iussione conscripta Patriarchæ, qui rationibus sub-
 scribet, se eas agnovisse. Sine hac observatione
 rationibus redditis, de suo œconomi damna præ-
 stabunt. Sumptuum autem in rationem latorum,
 & rerum illatarum capient centesimas Chartularii.
 Qui plus ceperit, ministerio Chartularii, & sacer-
 dotali dignitate statim cadet. Debent œconomi
 singulis mensibus, aut minimum intra duos men-
 ses rationes reddere arcariis: sin minus pericli-
 tabuntur.

(a) XXVI. Idem Imp. A. Juliano
 Præf. Præt.

Cum in multis testamentis eas inveniamus
 institutiones, per quas, aut ex asse scripsit
 quis heredem DN. nostrum Jesum Christum, non
 adjecta sacra aede; aut ipsum DN. nostrum Je-
 sum Christum ex semisse, aut ex inæquali parte,
 alium vero quemcumque ex semisse, vel ex alia
 parte instituit: Jam enim in permulta testamenta
 incidimus in eam rationem facta: ac magnam
 incertitudinem ex veteribus legibus in ea re ex-
 titisse cernamus; id nos corrigentes sancimus; ut
 siquidem DN. nostrum Jesum Christum scripse-
 rit quis heredem sive ex asse, sive pro parte: eam
 omnino videatur Ecclesiam instituisse, quæ in
 ea urbe, vico, vel agro est, in quo testator erat;
 atque religiosi ejusdem Ecclesiæ œconomi totam
 hereditatem petent, aut partem, si ex parte Chri-
 stus heres institutus est. Idem obtinebit, si lega-
 tum, vel fideicommissum fuerit relictum: ea au-
 tem omnia deferentur Ecclesiis, ut in pauperum
 educationem distribuantur. Si vero Sancti Ar-
 changeli alicujus, aut Martyris venerandi mentio
 facta sit; neque domus expressa; quod quidem
 novimus a quodam viro dispositum, qui inter in-
 signes eloquentia, & legum peritia habebatur:
 & siquidem est in illa urbe, aut in ejus territo-
 rio orationis domus illius Archangeli, aut Mar-
 tyris honori dedicata, ipsa videatur heres scripta.
 Si vero nulla est in ea urbe, aut in ejus territo-
 rio, tunc venerabili domui, quæ in Metropoli-
 ta-